

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 540 456,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7137010011510	Electromontor	h-om	3 136,350	94,60	296 698,71
		Total manopera				296 698,71

Materiale:

1.	84151548484	Cablu electric VVG P ng-LS 3x1,5mm2	m	1 155,000	24,70	28 528,50
2.	8415164864	Fir otel 6 mm	m	2 625,000	25,45	66 806,25
3.	84516484864	Element decorativ conform schitei si cerintelor tehnice -- Arca deasupra drumului" Prevetitorii iernii"	buc	105,000	5 058,00	531 090,00
4.	84651651651	Clema zincata pentru cablu de otel 6 mm	buc	525,000	21,60	11 340,00
5.	89465131384	Intinzator tip cirlig-inel zincat M12	buc	105,000	22,10	2 320,50
		Total materiale de construcții				640 085,25
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	1 283 713,68
TVA 20,00 %	256 742,74

Total deviz: 1 540 456,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare a elementului decorativ				
1	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni , k=0,4 la manopera	buc			206,33
	7137010011510	Electromontor	h-om	4,8000	94,60	181,63
	84151548484	Cablu electric VVG P ng-LS 3x1,5mm2	m	1,0000	24,70	24,70
2	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel, k=0,5 la manopera	100 m			3 774,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	26,0000	94,60	1 229,80
	8415164864	Fir otel 6 mm	m	100,0000	25,45	2 545,00
3	RpEM06A aplicativ	Montarea elementului de iluminat decorativ, k=2,5 la manopera	buc			236,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	94,60	236,50
4	RpEM22A	Montarea tirantilor cu instalatii de intindere	buc			164,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,5000	94,60	141,90
	89465131384	Intinzator tip cirlig-inel zincat M12	buc	1,0000	22,10	22,10
5	RpEM06A	Montarea clemelor k=0,3 la manopera	buc			49,98
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	94,60	28,38
	84651651651	Clema zincata pentru cablu de otel 6 mm	buc	1,0000	21,60	21,60
		2. Element decorativ				
6	Pret de piata	Element decorativ conform schitei si cerintelor tehnice - Arca deasupra drumului "Prevestitorii iernii" 1,5 m x 8 m . Elemente componente: Lumina sir flash IP-65-10m-100 led, alb cald (super led) - cablu negru (cauciuc) - 6 buc; Neon flex 0,7x15 mm, lumina LED din PVC, albastra-26 m/l; Conector 1000 led -IP 65 -1 buc; Conector Flex neon-ip65-1 buc; Teava profilata 20x20x1,5 din aluminiu -10 m; Policarbonat monolit 4 mm-1m2; Cablu 2*0,75-4m; Nituri aluminiu, banda adeziva,pellicula de impachetare, coliere din PVC alb 0,8 x 200. Taiere executata la frezer si imprimare UV	buc			5 058,00
	84516484864	Element decorativ conform schitei si cerintelor tehnice -- Arca deasupra drumului" Prevetitorii iernii"	buc	1,0000	5 058,00	5 058,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 1 540 456,41 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare a elementului decorativ				
1	RpEM23A	Montarea cablului de otel intre piloni , k=0,4 la manopera	buc	1 155,000	206,33 181,63	238 313,46 209 784,96
2	RpEM09A	Fixarea cablului pe cablu de otel, k=0,5 la manopera	100 m	26,250	3 774,80 1 229,80	99 088,50 32 282,25
3	RpEM06A aplicativ	Montarea elementului de iluminat decorativ, k=2,5 la manopera	buc	105,000	236,50 236,50	24 832,50 24 832,50
4	RpEM22A	Montarea tirantilor cu instalatii de intindere	buc	105,000	164,00 141,90	17 220,00 14 899,50
5	RpEM06A	Montarea clemelor k=0,3 la manopera	buc	525,000	49,98 28,38	26 239,50 14 899,50
		<i>Total</i>				405 693,96
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			71 207,69
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			7 629,67
		<i>Total</i>	100,00 +			484 531,32
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			225 491,02
		<i>Total</i>	100,00 +			710 022,34
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			42 601,34
		Total Lucrari de montare a elementului decorativ Inclusiv salariu				752 623,68 296 698,71
		2. Element decorativ				

1	2	3	4	5	6	7
6	Pret de piata	Element decorativ conform schitei si cerintelor tehnice - Arca deasupra drumului "Prevestitorii iernii" 1,5 m x 8 m . Elemente componente: Lumina sir flash IP-65-10m-100 led, alb cald (super led) - cablu negru (cauciuc) - 6 buc; Neon flex 0,7x15 mm, lumina LED din PVC, albastra-26 m/l; Conector 1000 led -IP 65 -1 buc; Conector Flex neon-ip65-1 buc; Teava profilata 20x20x1,5 din aluminiu -10 m; Policarbonat monolit 4 mm-1m2; Cablu 2*0,75-4m; Nituri aluminiu, banda adeziva,pellicula de impachetare, coliere din PVC alb 0,8 x 200. Taiere executata la frezer si imprimare UV	buc	105,000	5 058,00 0,00	531 090,00 0,00
		Total Element decorativ Inclusiv salariu				531 090,00

		Total		1 283 713,68
		TVA	20,00 %	256 742,74
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 540 456,41 296 698,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)